報道関係者各位

2025 年 10 月 21 日

福岡ソフトバンクホークス株式会社

2026 年度ホークスパフォーマンスチームメンバーオーディション

台北・熊本・福岡の国内外 3 会場で開催！

福岡ソフトバンクホークス株式会社（本社：福岡市中央区、代表取締役社長 CEO：後藤芳光）は、オフィシャル

ダンス＆パフォーマンスチーム「ハニーズ」の 2026 年度メンバーオーディションを開催いたしますので、お知らせします。

今シーズン、ホークスはリーグ連覇を果たし、ホークスパフォーマンスチームも多様なパフォーマンスを通じて、ファンの皆さま

と力を合わせて応援を盛り上げてまいりました。

2026 年度は、より一層進化したパフォーマンスを披露し、球団スローガン「めざせ世界一」のもと、スポーツの枠を超え、

人々に感動と勇気、夢を届けるエンターテインメントを目指します。これに伴い、福岡と熊本の九州 2 か所、さらに 2 年

連続となる台北にてオーディションを実施いたします。熊本では初開催となり、九州の皆さまにホークスをより身近に感じ

ていただけるよう、九州での参加機会を広げることを目的としています。

国内外問わず、ホークスを盛り上げたいという熱い想いを持つ皆さまのご参加をお待ちしています。

■「ホークスパフォーマンスチーム」とは

オフィシャルダンス＆パフォーマンスチーム「ハニーズ」、アクロバットで魅せる「アクロバットパフォーマー」、球団公式マスコット

「ハリー＆ハニー」など、ホークスの応援を盛り上げるパフォーマンスチームです。

球場でのパフォーマンスをはじめ TV・ラジオ出演や地域イベントへの参加、公式 SNS 発信などを通して、さまざまなエ

ンターテインメントをお届けしながら、福岡ソフトバンクホークスとファンの絆を結ぶ活動を行っています。

■オーディション開催日程

開催場所 日程 会場 エントリー締切

台北事前オーディション
1次審査

11月 29日（土）
愛貝克思股份有限公司
（avex taiwan inc.）

11月 22日（土）

熊本事前オーディション
1次審査

12月 6日（土） 熊本国際交流会館 11月 30日（日）

福岡本オーディション
1次審査

12月 13日（土）
福岡リゾート&スポーツ

専門学校

12月 7日（日）

福岡本オーディション
最終審査

12月 14日（日） ―

■2026年度募集メンバー

＜オフィシャルダンス＆パフォーマンスチーム「ハニーズ」＞
球場でのパフォーマンスを中心に、ホークスに関わるさまざまなファンサービスや PR活動を行うメンバーです。

■応募方法
ホークスパフォーマンスチーム 2026 オーディション特設サイトよりエントリーください。
特設サイト︓https://www.softbankhawks.co.jp/ex/honeys_audition/

■公式 SNS アカウント
X(旧 Twitter）︓ハニーズ @hawksHoneys  https://twitter.com/hawksHoneys
Instagram   ︓福岡ソフトバンクホークス パフォーマンスチーム

https://www.instagram.com/softbankhawks_performanceteam/
TikTok     ︓ハニーズ ＠hawkshoneys  https://www.tiktok.com/@hawkshoneys

※「X」は、X Corp.の商標または登録商標です。
※「Instagram」は、Meta Platforms,Inc.の商標または登録商標です。
※「TikTok」は、Bytedance,Ltd の商標または登録商標です。

以上

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先
福岡ソフトバンクホークス株式会社 広報室 TEL:092-847-1684

E-mail:koho@hawks.co.jp 〒810-8660 福岡市中央区地行浜 2-2-2みずほ PayPay ドーム福岡
取材申請はこちら︓https://mdh.fm/e?kA503FGa9m